EDITAL DE CREDENCIAMENTO (Rede e-Tec Brasil)     Nº 01/2018      SENAR-AR/ES

ANEXO II

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – EMPRESA
OBS.: Digitar ou preencher com letras maiúsculas (LEGÍVEL)

IDENTIFICAÇÃO

EMPRESA:

OBJETO SOCIAL:

CNPJ:

E-MAIL:

TELEFONE(S):

ENDEREÇO:

BAIRRO:              MUNICÍPIO:

UF:                 CEP:

RESPONSÁVEL LEGAL:

CPF:

Tem parente(s) que trabalham no SENAR-AR/ES: (     ) NÃO      (     ) SIM

Grau de Parentesco: ___________________________ NOME: __________________________________________

EXPERIÊNCIA DA EMPRESA

Área de Atuação:

PROFISSIONAIS INDICADOS

Lista de nomes dos profissionais:

ATESTADO DA EMPRESA

Especificar os documentos apresentados:

OBSERVAÇÃO: Anexar os documentos comprobatórios, no ato da inscrição.

Declaro para os devidos fins que li e compreendi o Edital de Credenciamento Nº01/2018 da Rede E-tec Brasil

no SENAR- AR/ES e, aceito de maneira integral e irrestrita todas as condições estabelecidas.

Cidade – UF: _____________________________________          Data: ______ / ______ / __________

__________________________________________________________

Assinatura do Responsável Legal pela Empresa  -  por extenso